2
СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.04.2021                                                                                                           № 3

О внесении изменений
 в приложение к решению Совета Новоселовского сельского поселения от 20.08.2018 № 13 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Новоселовского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020 года № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Новоселовского сельского поселения от 20.08.2018 № 13 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Новоселовского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1) пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
 «1.4. сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, представленные в соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                     Д.Н. Шестакова

Глава поселения                                                                             С.В. Петров